СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

26 июня 2018 г.							                              № 198
г. Могоча

О внесении изменений в Положение «О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального района «Могочинский район» от 31.08.2017 г. № 101
 (в редакции решений Совета от  30.11.2017 г. № 125, от 21.02.2018 № 173)

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 1 к Положению «О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального района «Могочинский район» следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Профессиональные квалификационные группы должностей руководителей, специалистов и служащих», в таблице 2.1 «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня», строке «1 квалификационный уровень» столбец второй дополнить позицией: «помощник оперативного дежурного – оператор системы 112»;
1.2. В разделе 2 «Профессиональные квалификационные группы должностей руководителей, специалистов и служащих», в таблице 2.2 «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня», строке «1 квалификационный уровень», столбце втором позицию: «старший оперативный дежурный ЕДДС» заменить позицией: «оперативный дежурный ЕДДС».
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
        3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его  официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
муниципального района
«Могочинский район»

           Глава муниципального района
                         «Могочинский район»

	______________ Уфимцев А.М.
	 ___________ Сорокотягин А.А.